

# Årsredovisning

för

## QRTECH AB

556502-6373

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	6
Resultaträkning	11
Balansräkning	12
Kassaflödesanalys	14
Noter	15

2025042407646

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i QRTECH AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mölnadal 2024-04-11



Patrik Sahlsten

## VD har ordet - Ett utmanande år i en allt tuffare konjunktur

2024 har på många sätt varit ett utmanande år med en generellt avvaktande marknad. Tendenserna ifrån 2023, med avvaktande kunder, uppskjutna investeringar, ett högre pris på pengar och en tilltufsad tillväxtmarknad har satt sin prägel på 2024. Med detta sagt, har de underliggande Megatrenderna "Digitalisering", "Elektrifiering" och smart uppkopplade integrerade system rullat på som tidigare. Ingen har undgått allt fokus på AI, Artificiell Intelligens och hur det kommer att förändra vårt samhälle. Teknikutvecklingen och behovet av att anpassa oss alla till den, är den enskilt största motorn till att QRTECH's tjänster fortsätter att vara relevanta i framtiden

QRTECH kunder har visat fortsatt intresse för att vårt tjänsteutbud och många av våra kunder har fortsatt att köpa våra tjänster under året. Vår strategi om att vara ett innovativt design- och utvecklingshus inom elektronik och mjukvara är efterfrågat på den nordiska marknaden. Vårt fokus på intelligenta lösningar och produkter, inom de tre områdena elektrifiering, industriell IoT och autonoma system, är områden i stark tillväxt.

Omsättningsmässigt har QRTECH hållit emot relativt bra i en tuffare marknad.

- Vår grundläggande affär, som bygger på projekt och uppdrag med egen personal fortsätter att öka, medan vi har tappat en del av vår underkonsultaffär.
- Totalt minskar vi vår omsättning med ungefär 7%, till en nivå runt 186 (199) MSEK.
- Även affärer baserade på produktförsäljning har minskat, men det låg i linje med marknadsplan och prognos.

Lönsamhetsmässigt gör vi ett av våra bästa år, men landar en bit ifrån våra förhoppningar.

- Under året har vi haft ett par extraordinära händelser som dessvärre påverkat rörelseresultatet negativt med cirka 4 MSEK. (Se extraordinära händelser i årsredovisningen).
- Sammantaget landar vi in på 11,2 MSEK och en marginal på 6,0%, något som vi hoppas kunna förbättra redan 2025.

QRTECH fortsätter att växa inom fler och fler branschsegment. Vår målsättning är att kunna erbjuda våra design och utvecklingstjänster inom elektronik och mjukvara till kunder oavsett segment. I vår drygt 25-åriga historia har alltid fordonsindustrins kunder stått för vår största omsättning, så även under 2024. Kunder inom fordonsindustrin står för något mer än 50% av vår verksamhet. Sedan några år tillbaka har Industrisektorn kommit att vara den näst största, därefter kommer "Försvaret & Säkerhet". Den sistnämnda har fortsatt att växa för QRTECH, under 2024 ser vi en fördubbling i omsättning.

Vi fortsätter och investerar i QRTECH och våra medarbetare. Ett tjänsteföretag som QRTECH är helt beroende av duktiga och drivna människor som tillsammans effektiviserar och nyttjar rätt teknik. Det bästa sättet är att skapa en miljö för kreativitet och personlig utveckling, som vi kan bygga vidare till ett kollektivt lärande och kunskap. I år har vi lagt fokus på en effektivare utvecklingsprocess, utbildning inom Artificiell Intelligens, "Cyber Security".

Året avslutades med att vi numera också är certifierade inom Informationssäkerhet (ISO 27001:2022)! Jag anser att det är viktigt att praktisera det vi lär. Med tanke på globala utmaningar och geopolitiska utvecklingar ökar också behovet av att öka medvetenheten och hantera information på rätt sätt inom våra företag. Jag är glad att vi nu också har bevis på vårt strukturerade och systematiska sätt att arbeta med informationssäkerhet inom vårt företag.

Våra kunder behöver anpassa sina uppkopplade lösningar till EU:s direktiv om cybersäkerhet/CRA för att kunna fortsätta leverera i Europa. De måste också kunna lita på sina partners.

**Hur ser det ut framåt?**

2025042407623

De underliggande MEGA-trenderna kommer att fortsätta: Digitalisering, AI, IoT, Elektrifiering, "tjänstefiering". QRTECH har en unik position som design- och utvecklingshus med resurser att stödja våra kunder från elektronik hela vägen upp till affärskoncept och tjänstedesign. Väldigt få aktörer kan arbeta både med affärsutvecklingen och dessutom realisera lösningarna hela vägen ner till fysiska produkter. På QRTECH jobbar vi mitt i stormen, rättare sagt i stormens öga av denna förändringsresa. Vi är den teknologiska stigfinnaren (Eng: Technology Pathfinder) för de som söker klarhet i alla dessa valmöjligheter som uppstår.

Det är här QRTECH kommer in med vår högteknologiska kunskap och är en guide in i framtiden. I stormens öga är det lugnt. Det är vår vardag. Genom att konstant söka nya insikter och hålla oss uppdaterade med den senaste tekniken känner vi oss trygga i vår kunskap och rådgivning".

Trots ett turbulent 2024 ligger vår långsiktiga strategi fast. Vi ser fram emot ett spännande 2025!

Väl mött 2025, Patrik Sahlsten, VD QRTECH AB

## Våra värderingar

Sunda gemensamma värderingar ligger till bas för hur vi tänker och utvecklar vårt bolag.

1. Vi sätter människan först - visa ödmjukhet. Med vår djupa tekniska kompetens har vi ett ansvar att bygga morgondagens hållbara samhälle. Vi sätter oss in i globala trender, nya teknikområden och digitalisering, för att lotsa våra kunder till hållbara, framgångsrika företag och samtidigt bygga en mänsklig värld. Vi bryr oss på samma sätt om våra medarbetare, våra hjältar, som dagligen skapar magi. Ett företag med sunda värderingar, fritt från diskriminering oavsett kön eller ursprung. Vi bygger företaget tillsammans och utvecklas dagligen i våra uppdrag, projekt och genom gedigna satsningar på utbildning & forskning.
2. Vi omfamnar komplexa utmaningar - då skapar vi större avtryck! Våra kunder ställs inför tuffa utmaningar. Det kan vara såväl affärsmässiga som tekniska. Som "teknologisk stigfinnare" omfamnar vi utmaningen, vänder på perspektiven och gör den till vår gemensamma. Vi drivs av att vara medskapande med förmåga att realisera våra kunders drömmar. Låt oss drömma och skapa tillsammans!
3. Kvalitet, i varje detalj - Vi levererar. Redan från första start av bolaget har kvalitet varit en hörnsten i hur vi agerar, levererar och ser på det vi gör. Våra kunder har höga krav på tillförlitlighet. Kvalitet är också ett annat ord för långsiktiga hållbara lösningar. Genom en god design från affärsidé och konceptutveckling till systemdesign och implementation skapar vi lösningar som är anpassade för framtiden med den flexibilitet och möjlighet till vidareutveckling och förvalta. Något som krävs av dagens och morgondagens lösningar.
4. Teknik som drivkraft för ett hållbart samhälle. Vi vill vara en positiv kraft som utnyttjar teknik för att bygga ett ekonomiskt, ekologiskt och socialt hållbart samhälle. Nya tjänster skall utvecklas från idéer, behov och kundupplevelse, det håller vi med om. Men, för att en idé skall "flyga" på riktigt krävs rätt val av pålitlig teknisk lösning. Ofta är det ett tekniskt innovationssteg som ligger bakom en revolution av nya tjänster. Tjänster som före tekniksprånget, endast gick att visualisera på papper. Teknik har blivit en maktfaktor.

2025042407624

## INVESTERINGAR

Våra största investeringar handlar om våra medarbetare och i vår tjänsteutveckling. 2024 gjordes bland annat följande större investeringar:

Q/ACADEMY. Vårt gemensamma kompetensutvecklingsprogram som berör såväl teknik, människor som affär. Programmet är i full gång. Lärdomar och erfarenhet samlas för att förbättra under 2024. Genom att koordinera våra initiativ inom kompetensutveckling, har vi valt att investera i ett nytt program för samtliga anställda - Q Academy. Programmet löper kontinuerligt över året och adresserar såväl arbetsmetodik, ledning som specifika domänområden och tekniker. Vi kopplar samman önskemål om utbildning ifrån våra anställda med behovsbilden ifrån vår säljkår.

ISO 27001:2022 Certifiering inom Informationssäkerhet. Under året har vi investerat tid och arbete för att stärka vår kunskap inom informationssäkerhet. Via en pre-audit i Maj, så certifierade QRTECH företaget i november.

Förstärkt säkerhetsskydd. Under 2024 har QRTECH genomgått säkerhetsskyddsutbildningar, samt säkerhetsklassat VD och säkerhetsskyddschef. Dessutom har ett 15 tal medarbetare

bakgrundskontrollerats för arbete i säkerhetsskyddad miljö. Även en mindre ombyggnation av kontoret har genomförts för att förstärka säkerhetsskyddet.

Investeringar i förstärkt IT säkerhet. Under 2024 har QRTECH tagit stora steg för att förstärka vårt skydd mot externa och interna hot mot vår IT miljö. Extra fokus har legat på förstärkt skydd efter en större IT incident i februari månad. Exakta åtgärder redovisas inte i denna årsredovisning.

2025042407625

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för QRTECH AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

### Allmänt om verksamheten

QRTECH är ett ledande elektronik och mjukvaru-utvecklingsföretag, sprunget ur forskning och Göteborgs världsledande fordonsindustri. Idag är vi verksamma inom flera högteknologiska branscher där hög kvalitet, innovation, och spetskunskap möts för att bygga morgondagens hållbara samhälle. Vi ser oss som "stigfinnaren". Vår framtidsidé bygger på att 20-talets utvecklingspartners har djup kunskap inom såväl hårdvara som mjukvara. Kombinationen gör oss unika. Vi guidar, hjälper och utvecklar lösningar, så att våra kunder kan få mesta möjliga effekt av den växande digitala tekniken.

Utvecklingen sker snabbt. För att hålla oss uppdaterade och i samklang med vår tid, väljer vi att återinvestera en betydande del av vårt resultat i forskning och innovation, inom t.ex. AI, IoT, självkörande fordon, "Edge Computing" och "Grön Teknik".

Digital Transformation: Under senare år har vårt erbjudande inom digitala tjänster så som att hjälpa kunderna med förflyttningen från produktföretag till tjänsteföretag och att utveckla företagets tjänster.

Vår Leverans.

Tjänsterna erbjuds i form av kompletta helhetsåtaganden, konsultuppdrag på plats hos kund eller i form av team sk. "Team as a Service" (TaaS), där arbetet utförs oftast agilt, som en förlängning av kundernas organisation och tillämpning av deras processer. Efter utvecklade projekt och produkter tar vi också ansvar över tid i förvaltningsuppdrag sk. "Supply & Application Management". Dessa typer av tjänsteleveranser står för merparten av vår affär.

QRTECH kan även ta ansvar för produktion och logistik för att överbrygga mellan utveckling och löpande produktion eller för att säkerställa tillgång till specialprodukter. Genom tillverkningsresurser inom koncernen och samarbete med fristående elektroniktilverkare erbjuds våra kunder stor flexibilitet avseende kompetensprofil, kapacitet och kostnadsläge.

Våra kunder.

QRTECH's kundbas domineras av svenska kunder primärt inom segmenten fordon, säkerhet & försvar, medicinsk teknik, samt energi & byggnadsautomation. Tyskland är största exportmarknaden. QRTECH bidrar till våra kunders framgång genom att implementera modern, tillförlitlig teknik som ger dem konkurrensfördelar, reducerar utvecklingstiden för nya produkter, sänka produktionskostnaderna och förlänga produktlivscykeln. Miljövänliga lösningar blir ett allt viktigare kundkrav i samtliga segment.

Vår djupa erfarenhet.

QRTECHs främsta styrkefaktorer är en hög förståelse för kundernas verksamheter och deras krav i kombination med gedigen teknisk kompetens. Basen är lång erfarenhet inom verksamhetsområdet samt nyckelkompetenser såsom funktionssäkerhet, utvecklingsprocesser och kostnadseffektiv uppbyggnadsteknik inom elektronik, kraftelektronik och programvara.

## Koncernförhållanden

QRTECH är en del i EMBRON Group AS, reg.nr 986 361 758 (som äger 94 % av aktierna, övrigt personalägt) med ett globalt nätverk av tjänster, produkter och tillverkning, läs mer på [www.embrongroup.com](http://www.embrongroup.com). Moderbolaget till QRTECH är QRT Holdco AB, org.nr. 559343-2148.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Övergripande utveckling & bolagsledning.

Sammanslagning av affärsområden: Under Maj/Juni fattades ett beslut om att slå samman affärsområdena Digital Solutions (DS) och Electronics & Software (ES). På grund av vikande marknad och något för aggressiv satsning inom DS togs beslutet om att slå samman områdena. Ett steg var att få ökade synergier i försäljningsstrukturen. En tydlig förbättring i beläggningsgraden (för DS) kom succesivt under hösten 2024.

Försäljning/Affärer: Tuffare marknad, men QRTECH's försäljning har varit stabil under helåret, dock en 5-7% minskning från 2023. Några av de viktigaste händelserna:

- Fortsatt bibehållen affär med fordonsindustrin och våra nyckelkunder.
- Fördubblad affär med vår viktigaste kund inom försvarsindustrin
- Bibehållna volymer med industrisegmentet i en tuffare marknad.

Rekrytering: QRTECH har haft en kontinuerlig rekrytering under året och vi har rekryterat med 19 nya medarbetare. QRTECH har dessvärre en högre personalomsättning än önskat, under andra delen har vi återigen tillbaka på tillväxt. Vi har kunnat hålla en jämn och hög beläggning under hela året, samtidigt som vi inte ökat våra gemensamma kostnader.

IT Incident: Under februari månad utsattes QRTECH för en fullskalig cyberattack. Företaget gick in i "Incident Mode" under ett par veckor för att identifiera skador och svagheter, analysera, återställa och återta kontrollen över verksamheten. Detta arbete gjordes i samarbete med extern leverantör och med polismyndigheten. Samtliga berörda kunder informerades kontinuerligt under processen. Efter mindre än två veckor var verksamheten tillbaka i normalläge, men med förstärkt skydd (och massor av nya erfarenheter och insikter).

## Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

### FRAMTIDSUTSIKTER

Vi går in i 2025 med en förväntan att lågkonjunkturen initialt håller i sig, men med en förhoppning om en uppgång under andra halvåret. Vi fortsätter vårt förändringsarbete och planerar för fortsatt tillväxt. QRTECH strävar efter att bli en ännu attraktivare arbetsgivare med förmåga att rekrytera och utveckla kompetent personal.

### Kundsegment

Fordonsindustrin har under 2024 fortsatt att varit Västsveriges "motor", som har hållit konjunkturen uppe. Vi förväntar oss tillväxt inom övrig industri, inte minst inom säkerhets- och försvarsindustrin. 2024 tror vi också på en ökning inom övrig industri som behöver "Digitaliseras".

### Tillväxt

QRTECH är ett högteknologiskt tjänsteutvecklingsbolag som fokuserar på elektronik, mjukvaruutveckling och digitaliserade lösningar. Givet QRTECH positionering, erbjudande och kompetens ser vi positivt på efterfrågan av våra tjänster och styr mot en fortsatt tillväxt. Vårt nära samarbete med systerbolagen inom

EMBRON Group, inte minst Acorn Technology, kommer också intensifieras, vilket bidrar till utvecklingen.

#### Lönsamhet

2024 var ett steg bakåt rent lönsamhetsmässigt, även i en turbulent miljö. 2025 planerar vi för att komma tillbaka på en lönsamhet i linje med 2022/23, baserat på att marknaden inte vänder ner ytterligare. I övrigt lämnas inga framtida prognoser.

#### VERKSAMHETSRELATERADE RISKER

##### Rekrytering och kompetensförsörjning

Bristen på relevant kompetens är en tillväxthämmande faktor och risk inom vår bransch, samtidigt är vi måna om att fortsätta rekrytera nya medarbetare på ett kvalitetssäkrat sätt. Vi arbetar aktivt med att utveckla QRTECH till en attraktiv arbetsgivare som kompetenta medarbetare gärna söker sig till.

Kompetensutveckling. En starkt konkurrensutsatt marknad är tvingar QRTECH att utvecklas som bolag. Vår kompetensutveckling får vi genom högkvalitativa uppdrag och projekt, samt genom vårt kompetensutvecklingsprogram Q/ACADEMY, ett samlingsnamn för QRTECH utbildningsprogram som erbjuds till alla våra anställda.

Ramavtal. Vi strävar efter långsiktiga relationer med våra kunder och att kunna växa tillsammans.

Kundförluster. QRTECH strävar alltid efter att minimera kundförlusterna genom att systematiskt förbättra rutinerna. Historiskt sett har QRTECH haft ett fåtal kundförluster.

Konjunkturrisker. Genom att ständigt vara i marknaden och lyhörd för förändringar, försöker vi att kontinuerligt utvärdera vårt behov av rekrytering eller justering. Skapandet av en flexibel organisation med kompetens som kan flyttas mellan olika branscher bidrar också till en minskad risk för QRTECH framåt. Vi fortsätter att sträva mot att bredda våra affärer med flera sektorer och geografier, för att på så sätt möta en svagare konjunktur.

#### Forskning och utveckling

InfiMotion. Tillsammans med InfiMotion Technology tilldelats (Slutet 2023) forskningsanslag inom ramen för Energimyndighetens delprogram FFI Nollutsläpp, där uppdraget är att minska fordonssektorns negativa påverkan på klimat och miljö. En viktig del av arbetet innebär att säkerställa resurs- och energieffektivitet hos eldrivna fordon. Vid val av kraftelektronikkomponenter för elektriska drivsystem blir komponenterna både dyrare och mindre effektiva med ökande märkspänning. I projektet kommer QRTECH primärt att arbeta med prototypframtagning medan InfiMotion Technology har fokus på systemsimulering. Då InfiMotion är huvudansökningspart, syns inte forskningsanslaget under "Övriga rörelseintäkter" utan är en del i QRTECH ordinarie omsättning, dvs redovisas inom "Nettoomsättning".

FLIVAB. Tillsammans med bland annat FLIVAB och AgroVäst fick QRTECH beviljat ett forskningsstöd via jordbruksverket för utveckling av en flexibel robot för lantbruk. Innovationsprojektet ska utveckla en flexibel "inomgårdsrobot" med elektriska hjulmotorer. En robot som kan köras både manuellt via radiostyrning och autonomt med hjälp av sensorer och hjälpsystem såsom exempelvis satellitnavigering. Robotkonceptet är en fossilfri redskapsbärare som kan användas till en rad sysslor inom lantbruk. Projektets omsättning är en del i QRTECH ordinarie omsättning, dvs redovisas inom "Nettoomsättning".

## Hållbarhetsupplysningar

QRTECH drivs av att skapa långsiktiga hållbara lösningar för vårt samhälle genom teknisk innovation. Med hjälp av spjutspetsteknologi har vi ett ansvar att utveckla en framtid som skapar en bättre värld. Den allt snabbare teknologiska utvecklingen och digitaliseringen stora för just detta. För QRTECH är därför hållbarhet, en del av våra värderingar. QRTECH har valt att arbeta med ett antal styrande dokument som uppställer ramarna för vårt hållbarhetsområde. Dessa dokument inkluderar bland annat; arbetsmiljöpolicy, miljöpolicy samt jämställdhets- och mångfaldspolicy. Utöver rent mätbara mål syns resultatet i vårt praktiska arbete, personalhandbok, instruktioner, och utbildningar.

QRTECH har satt upp följande mål inom hållbarhetsarbetet:

### Kunder:

Samma eller högre kundnöjdhetsindex jämfört med föregående mätning. Visar på hållbar kvalitet i vårt arbete.

### Samhälle:

Våra forskningsprojekt skall bidra till ett allt mer hållbart samhälle.

### Hälsa och personal:

Liknande sjukfrånvaro 2024 jämfört med 2023

Något högre personalomsättning 2024 jämfört med 2023

### Miljö:

Successivt minska vårt CO2 utsläpp. - Fokus på transporter, då detta är vår största påverkansfaktor.

### Antikorruption:

Nolltolerans mot korruption. Fokus på att mänskliga rättigheter följs. QRTECH skall följa lagar och regler.

### GRANSKNING AV POLICYS INOM HÅLLBARHET.

QRTECH granskar årligen efterlevnaden av de policys som bolaget har, såväl inom hållbarhetsområdet som övriga policys, detta är också en del i vårt kvalitets- och miljöledningssystem (ISO 9001 & 14001).

### RISKER MED HÅLLBARHETSARBETET

Väsentliga risker inom hållbarhetsområdet relaterar till våra anställdas agerande och kännedom. Vi lägger därför stor vikt vid utbildning och information för att informera, kommunicera och diskutera vikten av att vårt hållbarhetsarbete är något som vi ständigt lever med och bör ha i beaktande.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	185 708	199 176	199 930	147 595	109 512
Resultat efter finansiella poster	11 155	18 481	21 086	10 156	6 137
Vinstprocent	6,1	7,4	8,8	7,0	5,7
Balansomslutning	61 747	78 703	88 645	112 542	41 106
Soliditet (%)	60,5	55,5	45,5	60,5	43,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	4 400 000	80 000	23 347 743	14 592 176	42 419 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-14 500 000		-14 500 000
Balanseras i ny räkning			14 592 176	-14 592 176	0
Årets resultat				8 829 422	8 829 422
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>4 400 000</b>	<b>80 000</b>	<b>23 439 919</b>	<b>8 829 422</b>	<b>36 749 341</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 439 920
årets vinst	8 829 422
	<b>32 269 342</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	8 800 000
i ny räkning överföres	23 469 342
	<b>32 269 342</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassafloresanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	185 707 642	199 176 405
Övriga rörelseintäkter		196 674	233 353
		<b>185 904 316</b>	<b>199 409 758</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Varor och tjänster	4	-43 786 441	-57 756 328
Övriga externa kostnader	4, 5, 6	-18 452 097	-14 505 189
Personalkostnader	7	-112 032 030	-108 085 789
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8, 9	-721 847	-714 096
Övriga rörelsekostnader		-100 387	-121 308
		<b>-175 092 802</b>	<b>-181 182 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 811 514</b>	<b>18 227 048</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	424 874	789 040
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-81 547	-534 684
		<b>343 327</b>	<b>254 356</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 154 841</b>	<b>18 481 404</b>
Bokslutsdispositioner	11	101 090	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 255 931</b>	<b>18 481 404</b>
Skatt på årets resultat	12	-2 426 509	-3 889 228
<b>Årets resultat</b>		<b>8 829 422</b>	<b>14 592 176</b>

2025042407631

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

8

546 303

767 336

**546 303**

**767 336**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

9

744 300

1 177 293

**744 300**

**1 177 293**

#### Summa anläggningstillgångar

**1 290 603**

**1 944 629**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

0

253 704

**0**

**253 704**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

47 424 840

31 264 133

Fordringar hos koncernföretag

5 582 752

27 880 665

Övriga fordringar

32 573

77 359

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

13

3 528 705

14 632 980

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

2 879 530

2 649 396

**59 448 400**

**76 504 533**

#### Summa omsättningstillgångar

**59 448 400**

**76 758 237**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**60 739 003**

**78 702 866**

2025042407632

## Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

15

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (440 000 aktier, kvotvärde 10 kronor)

4 400 000 4 400 000

Reservfond

80 000 80 000

**4 480 000 4 480 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

23 439 920 23 347 743

Årets resultat

8 829 422 14 592 176

**32 269 342 37 939 919**

**Summa eget kapital**

**36 749 342 42 419 919**

#### Obeskattade reserver

0

101 090

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 856 796 11 600 104

Skulder till koncernföretag

980 288 840 762

Aktuella skatteskulder

993 440 3 322 408

Övriga skulder

6 313 338 7 059 139

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

16

1 234 097 352 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

5 611 702 13 006 478

**Summa kortfristiga skulder**

**23 989 661 36 181 857**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**60 739 003**

**78 702 866**

2025042407633

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster	10	10 811 514	18 227 048
Justering för avskrivningar	18	721 848	714 097
Erhållen ränta		424 874	789 040
Erlagd Ränta		-81 547	-534 684
Betald skatt		-4 755 477	-1 407 346
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>7 121 212</b>	<b>17 788 155</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		253 704	1 362 624
Förändring av kundfordringar		-16 160 707	8 472 081
Förändring av kortfristiga fordringar		11 294 358	-96 523
Förändring av leverantörsskulder		-2 743 308	-7 233 361
Förändring av kortfristiga skulder		-7 119 920	-7 282 843
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-7 354 661</b>	<b>13 010 133</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	8	0	-23 835
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	9	-67 821	-122 039
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-67 821</b>	<b>-145 874</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-14 500 000	-12 500 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-14 500 000</b>	<b>-12 500 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-21 922 482</b>	<b>368 104</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		27 487 235	27 122 972
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>5 564 753</b>	<b>27 487 235</b>

Av de likvida medlen vid årets slut är 5 564 753 kr fordran på koncernkonto (27 487 235 kr fordran på koncernkonto).

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Rättelser av fel

En omklassificering mellan Varor och tjänster och Övriga externa kostnader har gjorts vilket påverkar 2023 års saldon enligt följande;

Varor och tjänster	ÅR 2023 -47 347 331
Övriga externa kostnader	ÅR 2023 -24 914 186

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Redovisningsprinciper för enskilda balansposter**

#### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt kostnadsföringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

#### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Förvärvade immateriella tillgångar 5 år

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### **Kortfristiga placeringar**

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

#### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

### **Offentliga bidrag**

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### **Vinstprocent**

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av nettoomsättningen.

Balansomslutning  
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av QRT Holdco AB, org nr 559343-2148, med säte i Mölndal. QRT Holdco AB är en del i EMBRON Group AS, reg.nr 986 361 758, där koncernredovisning upprättas.

### Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen i % per geografisk marknad</b>		
Sverige	92,3%	92,3%
Danmark	2,0%	0,6%
Övriga Världen	5,7%	7,1%
	<b>100%</b>	<b>100%</b>

### Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Inköp inom koncernen 1 849 762 kronor (513 745 kronor).

Försäljning inom koncernen 6 661 943 kronor (2 280 014 kronor).

Betalda räntekostnader inom koncernen 418 811 kronor (512 943 kronor).

Utbetalda ränteintäkter inom koncernen 0 kronor (0 kronor)

Moderbolag är QRT Holdco AB, org.nr 559343-2148 och som ingår i den norska koncernen EMBRON Group AS, reg nr 986 361 758 där koncernredovisningen upprättas.

### Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6 409 260 kronor (föregående år 6 193 556kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	6 409 260	6 285 866
Senare än ett år men inom fem år	9 726 760	15 106 001
	<b>16 136 020</b>	<b>21 391 867</b>

### Not 6 Arvode till revisorer

	2024	2023
<b>PWC</b>		
Revisionsuppdrag	220 000	235 000
Konsultation	0	64 750
	<b>220 000</b>	<b>299 750</b>

### Not 7 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	19	19
Män	97	97
	<b>116</b>	<b>116</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 343 637	1 926 283
Övriga anställda	73 590 674	70 688 224
	<b>75 934 311</b>	<b>72 614 507</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	458 115	452 878
Pensionskostnader för övriga anställda	7 848 808	7 114 488
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	31 977 865	32 696 547
	<b>40 284 788</b>	<b>40 263 913</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>116 219 099</b>	<b>112 878 420</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60 %	75 %

**Not 8 Balanserade utgifter för datorprogram**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	3 571 404	3 547 569
Inköp	0	23 835
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 571 404</b>	<b>3 571 404</b>
Ingående avskrivningar	-2 804 069	-2 581 367
Årets avskrivningar	-221 032	-222 702
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 025 101</b>	<b>-2 804 069</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>546 303</b>	<b>767 335</b>

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	8 347 071	8 225 032
Inköp	67 821	122 039
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 414 892</b>	<b>8 347 071</b>
Ingående avskrivningar	-7 169 778	-6 678 384
Årets avskrivningar	-500 815	-491 394
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 670 593</b>	<b>-7 169 778</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>744 299</b>	<b>1 177 293</b>

**Not 10 Räntor och utdelningar**

	2024	2023
Erhållen ränta	424 874	789 040
(Varav koncernintern erhållen ränta)	(418 771)	(512 943)
Erlagd ränta	-81 547	-534 684
	<b>343 327</b>	<b>254 356</b>

**Not 11 Bokslutsdispositioner**

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	101 090	0
	<b>101 090</b>	<b>0</b>

**Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-2 426 509	-3 889 228
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-2 426 509</b>	<b>-3 889 228</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		11 255 931		18 481 404
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 318 722	20,60	-3 807 169
Ej avdragsgilla kostnader		-109 045		-82 832
Ej skattepliktiga intäkter		1 258		773
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,56</b>	<b>-2 426 509</b>	<b>21,04</b>	<b>-3 889 228</b>

**Not 13 Upparbetad men ej fakturerad intäkt**

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerat	-330 900	-397 250
Upparbetade men ej fakturerade intäkter	3 859 605	15 030 230
	<b>3 528 705</b>	<b>14 632 980</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 269 149	1 268 423
förutbetalda leasingavgifter, kortfristig del	97 930	109 540
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 512 451	1 271 433
	<b>2 879 530</b>	<b>2 649 396</b>

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	440 000	10
	<b>440 000</b>	

**Not 16 Fakturerad men ej upparbetad intäkt fast pris**

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerat a conto	3 561 290	3 819 324
Upparbetade intäkter	-2 327 193	-3 466 357
	<b>1 234 097</b>	<b>352 967</b>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 111 516	2 573 278
Upplupna semesterlöner	2 021 613	2 449 751
Upplupna sociala avgifter semesterlön	635 192	769 711
Upplupna pensionskostnader	50 375	117 023
Särskild löneskatt pension	0	746 621
Beräknad upplupna sociala avgifter	219 938	241 007
Beräknat arvode för revision	108 400	175 675
Ospecificerad skuld till leverantör	1 218 978	1 724 166
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	245 690	220 053
Upplupna avtalsintäkter	0	3 989 193
	<b>5 611 702</b>	<b>13 006 478</b>

**Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	721 847	714 095
	<b>721 847</b>	<b>714 095</b>

**Not 19 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

**Not 20 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Ej utnyttjade företagsinteckningar	0	2 750 000
	<b>0</b>	<b>2 750 000</b>

**Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**  
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Kjell Magne Leirgulen  
Ordförande

Claes Thor

Olof Bergquist

Lars Gøran Skjelbred-Eriksen

Patrik Sahlsten  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Örhlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Larsson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-17 09:41:24 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sven Daniel Larsson

Daniel Larsson

Director

Leveranskanal: E-post

QRTECH AKTIEBOLAG 556502-6373 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-11 14:26:37 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: CLAES THOR

Claes Thor

Leveranskanal: E-post

Signerat med Norskt BankID

2025-03-11 14:05:46 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Norskt BankID: Kjell Magne Leirgulen

Kjell Magne Leirgulen

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-11 21:14:44 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: OLOF BERGQUIST

Olof Bergquist

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-11 14:19:38 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIK SAHLSTEN

Patrik Sahlsten

Leveranskanal: E-post

2025042407644

Signerat med Norsk BankID

---

2025-03-17 09:15:25 UTC

---

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Norsk BankID: Lars G. Skjelbred-Eriksen

Lars Gøran Skjelbred-Eriksen

Leveranskanal: E-post

2025042407645
